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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Заклучокот за
usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot za 2017 godina  na
op[tina Vasilevo за периодот од 01.01.2017
до 31.12.2017 godina(К1) , [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 31.01.2018 godina

Бр.09–155/2  Општина Василево
31.01.2018г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

---------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" бр.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 31.01.2018
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot za 2017 godina  na

op[tina Vasilevo за периодот од 01.01. до
31.12.2017 godina(К1)

1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina
Vasilevo за периодот од 01.01. до 31.12.2017
godina (К-1).

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на општина Василево за периодот
од 01.01. до 31.12.2017 godina(К-1).

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-155/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.   Претседател,
 Василево  Крсте Панев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Zakluчokot za
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za
доспеаните а неизмирени обврски на
општина Василево за период од 01.01.2017 до
31.12.2017 godina (К2) , [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 31.01.2018 godina

Бр.09–156/2    Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

--------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka
7 od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 31.01.2018
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
доспеаните а неизмирени обврски на
општина Василево за период од 01.01 до

31.12.2017 година(К2)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za
доспеаните а неизмирени обврски за период
од 01.01 до 31.12.2017 година (К-2)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izve[taj za доспеаните а
неизмирени обврски за период од 01.01 до
31.12.2017 година (К-2)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-156/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г. Претседател,
 Василево Крсте Панев  с.р.
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Zakluчokot za
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za
промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01.2017
до 31.12.2017 godina (К-3), [to Sovetot na
op[tina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 31.01.2018 godina

Бр.09–157/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ),
Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata
redovna sednica odr`ana na den 31.01.2018
godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za
промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01 до

31.12.2017 година (К-3)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za
промените на состојбата на задолжувањето
на општина Василево за период од 01.01 до
31.12.2017 година (К-3)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e
kvartalniot  izve[taj za промените на
состојбата на задолжувањето на општина
Василево за период од 01.01 до 31.12.2017
година (К-3)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-157/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                    Претседател,
 Василево                      Крсте Панев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлука за утврдување
на надворешен член во Комисијата за давање на
мислење на нацрт планови на општина
Василево и утврдување на надомест за истиот ,
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
godina

Бр.09–158/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

-------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 од Законот за
локална самоуправа (Службен весник на РМ
бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево (Службен весник на ОВ бр.04/03,08/06
и 09/10), Советот на општина Василево на
својата редовна седница  ја донесе следната:

ОДЛУКА
за утврдување на надворешен член во

Комисијата за давање на мислење на нацрт
планови на општина Василево и утврдување

на надомест за истиот

Член 1
За надворешен член во Комисијата за

давање на мислење на нацрт планови на
општина Василево се именува лицето Иван
Делев – дипломиран инжинер архитект од
Струмица.

За извршената работа на надворешниот
член му следува 24.000,00 денари годишно
сметано од 01.01.2018 година до 31.12.2018
година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осум дена

од денот на објавувањето во службен гласник на
општина Василево.

Совет на општина Василево

Претседател,

Крсте Панев

Бр.08-158/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                    Претседател,
 Василево                    Крсте Панев с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлука за sopstveno
u~estvoto na Op[tina  Vasilevo во Предлог-
проектот поднесен до Бирото за регионален
развој , [to Sovetot na op[tina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
31.01.2018 godina

Бр.09–159/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------

Врз основа на член 36  од Законот за
локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.
05/02) и член 21 од Статутот на општина
Василево („Службен гласник на општина
Василево” бр. 04/03,08/06 и 09/10 ), Советот на
општина Василево на својата  седница  одржана
на 31.01.2018 година ја донесе следната

ODLUKA
za sopstveno u~estvoto na Op[tina

Vasilevo во Предлог-Pроектот поднесен до
Бирото за регионален развој

^len 1
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So ovaa Odluka Sovetot na op[tina
Vasilevo go opredeluva   sopstvenoto
u~estvoto na Op[tina Vasilevo vo Предлог-
Pроектот ,,изградба на две прифатилишта за
бездомни животни ,, поднесен до Бирото за
регионален развој во износ од 150.000,00 denari
од вкупниот Буџет на Предлог-Pроектот.

^len 2

Nositel na proektot e Centar za
razvoj na Jugoistoчниот  planski region.

^len 3

Proektnite aktivnosti po ovoj
Predlog-Пroekt se naso~eni kon изградба на
две прифатилишта за бездомни животни во
Струмица и Гевгелија.

^len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila со
denot na  donesuvawe, a ќe se objavi vo
“Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo”.

Бр.08-159/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                     Претседател,
 Василево                      Крсте Панев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлука за задолжување
на општина Василево со заем од Македонска
Банка за Поддршка на Развојот, за реализација
на проекти од ИПА компонентата за
прекугранична соработка, шto Sovetot na
opшtina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 31.01.2018 godina.

Бр.09–160/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево        Марјан Јанев с.р.

------------------------------------------

Врз основа на член 16 од Законот за
јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05,
88/08,35/11 и 139/14) и член 20 од Законот за
финансирање на единиците на локалната
самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр. 61/04, 96/04,
67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), Советот на
општина Василево на седницата одржана на ден
31.01.2018 година ја донесе следната:

ОДЛУКА
За задолжување на општина Василево со заем

од Македонска Банка за Поддршка на
Развојот, за реализација на проекти од ИПА
компонентата за прекугранична соработка

Член 1
Општина Василево се задолжува кај

Македонска банка за Поддршка на Развојот, во
износ од 2.300.000,00 денари, за финансирање
на капиталeн проект „Воведување на обновливи
извори на енергија и подобрување на
енергетската ефикасност во Струмјани и
Василево“ кој се реализира преку ИНТЕРРЕГ-
ИПА прекуграничната програма Бугарија-
Македонија 2014-2020, каде општина Василево
има потпишано договор со Министертвото за
регионален развој и јавни работи на Република
Бугарија со бр. РД-02-29-202/17.10.2016.

Член 2
Условите и начинот на користење на

заемот од членот 1 од оваа Одлука се
утврдуваат со Договор кој ќе се склучи меѓу
општина Василево и Македонска Банка за
Подршка на Развојот.

Во име на општина Василево,
Договорот за заем од ставот 1 на овој член ќе го
потпише Градоначалникот на општина
Василево.

Член 3
Рокот на отплата на заемот од членот 1

од оваа одлука е максимум 1 (една) година, со
вкучен грејс период од 3 (три) месеци.

Член 4
Општина Василево заемот од член 1 од

оваа Одлука ќе го отплаќа од Буџетот на
општина Василево.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот

на донесувањето и истата ќе се објави  во
„Службен гласник на општина Василево".
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Бр.08-160/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.       Претседател,
 Василево                     Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za
neodobruvawe na finansiskи средства на
Ловечко друштво ,,Скоруш,,  Куклиш
, [to Sovetot na op[tina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
31.01.2018 godina

Бр.09–161/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,

ODLUKA
za neodobruvawe na finansiskи средства на

Ловечко друштво ,,Скоруш,,  Куклиш

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo neodobruva finansiski sredstva на
Ловечко друштво ,,Скоруш,,  Куклиш.

~len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-161/1 Совет на општина Василево
31.01.2017г.                                      Претседател,
 Василево                      Крсте Панев  с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства на Орце
Димитров од с.Сушево
, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
година.

Бр.09–162/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,
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ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Орце Димитров од с.Сушево

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 30.000,00 denari на Орце Димитров од
с.Сушево.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Орце Димитров од с.Сушево за
лекување и трансплантација на бубрег.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката

на Орце Димитров од с.Сушево со сметка
500600017043770 и ЕМБГ 0303989460067.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-162/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                      Претседател,
 Василево                     Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben

vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката за za
neodobruvawe na finansiskи средства на
Драги Арабаџиев од с.Сарај
, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
година.

Бр.09–163/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,

ODLUKA
za neodobruvawe na finansiskи средства на

Драги Арабаџиев од с.Сарај

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo ne odobruva finansiski sredstva
на Драги Арабаџиев од с.Сарај.

~len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

“.
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Бр.08-163/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.     Претседател,
 Василево                     Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства на
Мирсат Мемедов од с.Нова Маала
, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
година.

Бр.09–164/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево     Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Мирсат Мемедов од с.Нова Маала

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo

iznos od 15.000,00 denari на Мирсат Мемедов
од с.Нова Маала.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Мирсат Мемедов од с.Нова
Маала за набавка на инвалидска количка
поради трајна инвалидност.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката

на Мирсат Мемедов од с.Нова Маала со сметка
370000025860907 и ЕМБГ 2509959460016.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-164/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                      Претседател,
 Василево                      Крсте Панев  с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za
neodobruvawe na finansiskи средства на
Анка Пешева од с.Владиевци
, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
31.01.2018 година.

Бр.09–165/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р.
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--------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,

ODLUKA
za neodobruvawe na finansiskи средства на

Анка Пешева од с.Владиевци

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo ne odobruva finansiski sredstva
на Анка Пешева од с.Владиевци.

~len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-165/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                      Претседател,
 Василево              Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za
odobruvawe na finansiskи средства на
Златко Ристов од с.Дукатино

, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
година.

Бр.09–162/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р

--------------------------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1

od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 31.01.2018 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Златко Ристов од с.Дукатино

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 100.000,00 denari на Златко Ристов од
с.Дукатино .

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Златко Ристов од с.Дукатино за
помош поради  несреќа односно изгорена во
пожар семејна куќа .

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката

на Златко Ристов од с.Дукатино со сметка
210501603809010 и ЕМБГ 3012983460010.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se
obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.
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Бр.08-162/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                      Претседател,
 Василево              Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Одлуката za davawe
soglasnost na Godi[niot plan za
vrabotuvawe za 2018 godina na JPKD Turija
Vasilevo
, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 31.01.2018
година..

Бр.09–167/2      Општина Василево
31.01.2018г.             Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р

--------------------------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za

lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), ~len 21 od Statutot na
Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na
OV" br.br.04/03, 08/06 и 09/10 ), Sovetot na
opшtina Vasilevo na svojata redovna
sednica одржана на 31.01.2018 година
donese,

ODLUKA
za davawe soglasnost na Godi[niot plan za
vrabotuvawe za 2018 godina na JPKD Turija

Vasilevo

Член 1

Sovetot na opшtina
Vasilevo dava soglasnost на Godi[niot
plan za vrabotuvawe za 2018 godina na JPKD
Turija Vasilevo .

Член 2

Составен дел на оваа Одлука
е и Godi[niot plan za vrabotuvawe za 2018
godina na JPKD Turija Vasilevo .

Член 3

 Ovаа Одлука  vleguva vo sila
осмиот ден od denot na objavувањето vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.08-167/1 Совет на општина Василево
31.01.2018г.                                      Претседател,
 Василево              Крсте Панев с.р.

* *  *


